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Lista e Auditorëve të energjisë në ndërtesa që janë edhe Trajnerë për trajnimin e auditorëve të energjisë në ndërtesa, të certifikuar në 2018
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Të drejtat dhe detyrat e Trajnerëve lidhur me trajnimin e auditorëve:
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Lista e Auditorëve të energjisë në ndërtesa, të certifikuar në 2020
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Emri & Mbiemri
Adnan Preniqi
Avni Sfishta

Bahri Prebreza
Bedri Dragusha
Bujar Aliu

Cené Krasniqi
Elvida Pallaska
Fakete Pasha

Ines Bula

Luan Morina

Luljeta Hoxha
Osmani

Maliq Pireci
Mehmet Golaj
Nafije Gashi
Naim Bujupi
Naser Sahiti
Nexhat Jashari
Petrit Ahmeti

Petrit Krasniq|

E-mail adresa
‘adnan preniqi@rks-gov.net
avnisfishta@giz.de

bahri prebreza@uni-pr.edu

bedrim dragusha@uni-
predu

bujar@engsolutions-ks.com
cene krasnigi@uni-pr.edu
elvida pallaska@ubt-uni.net
fakete pasha@jub.eu

ines.bula@ubt-uni.net

luan. morina@rks-gov.net

hiulieta@grmail.com
maliq,pireci@hotmail.com
mehmet qelaj@rks-gov.net
nafi.ark@gmail.com

naim bujupi@rks-gov.net
naser sahiti@uni-pr.edu
nexhat jashari@giz.de
pelitahmeti@hotmail.com

petiit_krasniqi@hotmail.com
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Sabit Gashi
Skender Nita]

Veit-Clemens Raisch
Violeta Nushi

Xhevat Berisha

sabit gashi@rks-gov.net
skendernitaj@gmail.com

veit raisch@giz.de
violeta.nushi@uni-pr.edu

xhevat berisha@uni-pr.edu
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Email adresa Emri Wbiemn PROFESION!
| tena anmeti@gmai com Lendia | Ahmeti Ramadani | Arkitldo
2 | antaaickai@gmai com mita | g Inxh. o Ndertimtarise
| 4 [ tazemi@acicks com Fahush | Azemi Arkitokt
5 | rehibaramai@atvarciteot com Rebi | Bajramal Inch. i Ndertimtarise
& | anesabeqri@gmai com Anesa | Begii | Aritolte
7 | donjeaberisha@gmaiicom Doniele | Berisha Inxh. e Naertimtarse
| & | vearzbersna@gmai com Bear | Borsha vtk
9 | berisha ieta@gmai com Beta | Borsna Arkitids
10| nomzabiakai@gmai com Nomze | biaka) Inxh. o Ndrtimiarise
11 archberimeku@gmai com Berm | Geku Arkitokt
12 natldemoli@unipr edu Hai Demoli Inxh | Ndertimtarise
13 | gentadeva7@gmail com Genta | Deva | Arkitekto
14 bekimdobraj@gmal com Bekim | Dobra Inch.{ Makinerisa
15| ardantaziu@noimai com Adan | Fadu | Makineriso
16 | timorgikokai@gmalcom Timor | Gjkakel Inch. i Ndertimtarise
17 butim gonbatai@rks-gov net Burm | Gonbala) nxh.  Ndertimtarise
[18 | mitagoranizo1s@gmat.com Mieta | Gorani Arkiteids
19 | merairaloai@giz de Meral | HaligiRadoniai | Arkitokte
20 | nomzank@gmaicom Nomza | ot ksl Inxh. o Ndertimtarise
21 | emaoxhad@gmai com Emal | Hoa nxh. | Ndrtimtarise
22 | dhyseni@proctah com Oron | rysen nch. i Makinerise
23 | arbereshakastrati@gmatcom Avberesna| Kasira nxh. o Ndertimtarise
24 | emikonjusha@hotmail com Em Konusa nch. | Makinerise
25 | yikekosumi@gmai com ke | Kosumi Akitokte
(26 [tavantcasniqi@noimai com Tavant | Krasnii Inxh. i Ndertimtarise
|27 [ kedro ark@gmai com Kadrush | Lati Aritokt
28 | sendericsni@gmai com Skender | Losi Inxh. i Ndertimtarise
29 | shaype morna@rk-govnet Shaype | Morina py—
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30 | kmuhaxheri@gmail com Kreshnik | Muhaxheri Arkitokt
31 | ferat_7@hotmaiLcom Ferat Musiata Arkitekt

33 | palushiali@gmail.com Ali Palushi Inxh. i Ndertimtarise |
734 ‘samilpireci@yahoo.com Samil Pireci Inxh. i Ndertimtarise m
|35 | m rashani@gmai com Mianda | Rashani Arkitekto i
36 | kadriseimaj@gmaiLcom Kadn Selmaj Inxh. i Ndortimtari

737 burim.shahini@gmail.com Burim Shahini Inxh. i Makinerise B
38 | alushala@gmailcom Aush | Shaia Inxh. | Ndertimtarise

39 | arsim sherif@iks-gov net Asim | shenn Ineh. i Makinerise.

40 | kshkodra@gmail com Krenare Shkodra Arkitekte B
41 | ekesina@gmai com Leke Sina Insh. i Makineriso

| 42| besimvesetai@iks-gov net Besm | Vesels Inxh. | Makinerise

7&3 krenarveseli@gmail.com Krenar Veseli Arkitekt





